
UCHWAŁA NR XLI/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w 2023 roku w szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559,: zm z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm: z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 
1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się w budżecie Gminy Choroszcz na rok 2023 środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 76 783 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182264D8-FF96-4A9B-8594-335B7F930650. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


